[image: герб г]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПАНОВО
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2021   № 264

О внесении изменений в постановление №39 от 16.02.2021 года «О плате за пользование жилым помещением (плате за наем) муниципального жилищного фонда»

В связи с изменением состава жилого фонда муниципальной казны администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области внести изменения в постановление №39 от 16.02.2021 «О плате за пользование жилым помещением (плате за наем) муниципального жилищного фонда»:
1. Изложить приложение №1 к постановлению администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области №39 от 16.02.2021 года «О плате за пользование жилым помещением (плате за наем) муниципального жилищного фонда» в новой редакции согласно Приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Черепанов Черепановского района Новосибирской области – Хайдина А.С.
4. Начальнику контрольно-организационного отдела администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области – Почтарь О.А., опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости», на официальном сайте администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области.

Глава города Черепаново
Черепановского района
Новосибирской области                                                                 Е.А. Гребенщиков

Пятков Д.А.
22501

Приложение 1
к постановлению
администрации города Черепаново
Черепановского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 03.06.2021 № 264

Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем)
муниципального жилищного фонда

	N п/п
	Адрес жилого помещения
	Единица измерения
	Размер платы, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, пер. Карьерный, 1а
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,00

	2
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, пер. Карьерный, 2
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,00

	3
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, пер. Крупской, 2а
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,20

	4
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, пер. Новый, 3
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,06

	5
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, пер. Озерный, 1а
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,02

	6
	Новосибирская область, Черепановский район,  пос. Пригородный, 1
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,20

	7
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Алтайская, 100
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	8
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Алтайская, 118
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	5,89

	9
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Алтайская, 2
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	5,89

	10
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Б. Хмельницкого, 12
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	11
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Б. Хмельницкого, 1А
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	12
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Б. Хмельницкого, 3
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	13
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Б. Хмельницкого, 4
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	14
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Б. Хмельницкого, 6
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	15
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Б. Хмельницкого, 9
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	16
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Б.Хмельницкого, 19
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	17
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Баринова, 1
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	18
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Баринова, 54
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,02

	19
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Вокзальная 2А, 80
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,21

	20
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Вокзальная 2А, 82
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,02

	21
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Вокзальная 2А, 83
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,02

	22
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Вокзальная, 34
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	23
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Вокзальная, 8
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,87

	24
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Восточная, 12/Е
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,85

	25
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Восточная, 14
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	26
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Восточная, 18
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	27
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Восточная, 22
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	28
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Заводская, 17
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,85

	29
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Заводская, 18
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,00

	30
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Заводская, 4
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,85

	31
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Заводская, 8
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	32
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Заводская, 9
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	33
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Интернациональная, 8
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,87

	34
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Интернациональная, 85
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	35
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. К.Маркса, 121
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	36
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Кирова, 54
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	37
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Кирова, 57
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	38
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Кирова, 58
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	39
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Кирова, 7/А
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	40
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Комиссаровская, 108
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,02

	41
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Комиссаровская, 36
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,02

	42
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Красный проспект, 10
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,00

	43
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Красный проспект, 12
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	5,89

	44
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Красный проспект, 145
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,00

	45
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Красный проспект, 4/А
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,00

	46
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Куйбышева, 1б
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,08

	47
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Кутузова , 36
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,18

	48
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Ломоносова, 64Б
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,33

	49
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. М. Горького, 68а
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,08

	50
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Микрорайон, 1
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	51
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Микрорайон, 11
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	52
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Микрорайон, 12
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	53
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Микрорайон, 14
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	54
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Мичурина, 1/А
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	55
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Партизанская, 103
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	56
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Партизанская, 104а
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,87

	57
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Партизанская, 28
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	58
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Партизанская, 37
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	59
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Партизанская, 43
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	60
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Партизанская, 82
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,02

	61
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Партизанская, 82/А
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,02

	62
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Партизанская, 90
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	63
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Партизанская, 92/А
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	64
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Партизанская, 98
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	65
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Пролетарская, 66
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,87

	66
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Пролетарская, 87
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,33

	67
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Р. Люксембург, 168
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,06

	68
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Рабочая, 34
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	69
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Романова, 6
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	70
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Свердлова, 37
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	71
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Свердлова, 59
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,02

	72
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Свободная, 62/Б
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	73
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Северный мкрн, 2
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	74
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Северный мкрн, 3
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	75
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Северный мкрн, 5
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	76
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Советская, 51
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,87

	77
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Советская, 62
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	78
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Социалистическая, 174
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,20

	79
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Социалистическая, 176
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,20

	80
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Социалистическая, 178
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,20

	81
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Социалистическая, 1Б
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	82
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Спирякова, 129
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	83
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Спирякова, 177/Б
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	84
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Строителей, 13
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,06

	85
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Строителей, 15
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,85

	86
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Строителей, 2
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	87
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Строителей, 3
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,85

	88
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Строителей, 4
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	89
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Строителей, 45
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	90
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Суворова, 66
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,20

	91
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Тельмана, 23
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	92
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Тельмана, 27
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	93
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Тельмана, 33
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	94
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Тельмана, 45
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	95
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Толстого, 18
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,02

	96
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Трудовая, 18
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	97
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Цыцаркина, 1
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,52

	98
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Цыцаркина, 13
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

	99
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Чернышевского, 6а
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	100
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Энергетиков, 1
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,74

	101
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Энергетиков, 11
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,85

	102
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Энергетиков, 13
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,85

	103
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Энергетиков, 5
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,74

	104
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Энергетиков, 7
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,74

	105
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Энергетиков, 9
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	6,74

	106
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Юбилейная, 21б
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	8,05

	107
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Юбилейная, 25
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,85

	108
	Новосибирская область, Черепановский район, город Черепаново, ул. Юбилейная, 5
	1 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения
	7,98

image1.jpeg